
UCHWALA NR LIV /254/2022 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Gołdapi wotum zaufania 

Na podstawie art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 
Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Powiatu Gołdapskiego za 2021 rok Rada Powiatu 

w Gołdapi udziela Zarządowi Powiatu w Gołdapi wotum zaufania. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Gołdapi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodnie cy Rady 

oldapi 

Alicja Ann 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 30a ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) ,,Rada powiatu rozpatruje raport, o którym mowa w ust. 1, podczas sesji 

na której podejmowana jest uchwała rady powiatu w sprawie udzielenia lub nieudzielenia zarządowi 

absolutorium. Raport jest rozpatrywany w pierwszej kolejności. Nad przedstawionym raportem 

o stanie powiatu przeprowadza się debatę". Zarząd Powiatu w Gołdapi przedstawił Radzie Powiatu 

w Gołdapi w dniu 18.05.2022 r. raport o stanie powiatu gołdapskiego za 2021 rok. Art. 30a ust.9 

stanowi z kolei, że po zakończeniu debaty rada powiatu przeprowadza głosowanie nad udzieleniem 

Zarządowi powiatu wotum zaufania. Rada Powiatu podejmuje uchwałę bezwzględną większością 

głosów ustawowego składu rady. Niepodjęcie uchwały o udzielenie wotum zaufania 

jest równoznaczne z podjęciem uchwały o nieudzielenie zarządowi wotum zaufania. 

Wobec powyższym przekłada się Radzie projekt uchwały. 

Przewodnicz cy Rady 
Po\-\iatu w ~ołdapi 

Alicja Ann Iwaniuk 


